
Projekt

z dnia 3 lipca 2025 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁAMI.
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia.................... 2025 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wilkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. l465zpóźn. zm.) oraz art. 32 ust. l i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j.
Dz. U. z 2024 r. póz. 737 z późn. zm.)

Rada Gminy WUkowice
uchwala, co następuje:

§ l. Ustala się sieć publicznych przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę WiUcowice:
l. Przedszkole Publiczne w Bystrej ul. Przedszkolna 3,

2. Przedszkole Publiczne w Mesznej ul. Agrestowa l wchodzące w skład Zespohi Szkolno-Przedszkotoego
w Mesznej ul. Szkolna l,

3. Przedszkole Publiczne w Wilkowicach ul. Strażacka 13.

§ 2. Traci moc Uchwała nr LX/536/2023 Rady Gminy Wilkowice z dnia 25 października 2023 r. w sprawie
ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wilkowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 4. l. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 2025 r.

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Alina Macher

RAWA PRAWNY

Andrzej K:oc:!\3

Id: D77AB2EA-2137-483E-BDC2-FDE511DD23D1. Projekt Strona l



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. l i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024

r. póz. 737 z póżn. zm.) do kompetencji rady gminy należy ustalenie sieci publicznych przedszkoli, po
uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty.

Celem niniejszej uchwały jest aktualizacja sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę

Wilkowice. W związku z podjętą Uchwałą Nr XVII/! 15/2025 Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 maja 2025

r. w sprawie przekształcenia Przedszkola Publicznego w Wilkowicach poprzez likwidację oddziahi

przedszkolnego mieszczącego się w Szkole Podstawowej nr l im. Władysława Jagiełły w Wilkowicach przy
ul. Kościelnej 10, istniejąca sieć wymaga aktualizacji.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: D77AB2EA-2137-4S3E-BDC2-FDE511DD23D1. Projekt Strona l


